
Profesyonel Futbolcu Cédric Pascal Regis Carrasso Transferi Hakkında

GALATASARAY SPORTİF SINAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.
Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması veya Sona 

Ermesi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Adı-Soyadı Cédric Pascal Regis Carrasso
Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Kulübü -
Görüşme Sonucu Anlaşmaya Varılmıştır.
Sözleşme Tarihi 08.09.2017
Sözleşme Süresi 31.05.2018
Sözleşme Bedeli Açıklamalar Kısmında Belirtilmiştir.
Sözleşmenin Önemli Şartları Açıklamalar Kısmında Belirtilmiştir.
Transfer Şekli Satın Alma (Purchase)

Açıklamalar

Profesyonel futbolcu Cédric Pascal Regis Carrasso ile oyuncunun transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır.  Futbolcu ile 
2017-2018 futbol sezonu için net 600.000 Euro sabit transfer ücreti karşılığında  anlaşılmıştır. Ayrıca futbolcunun forma 
giydiği TFF Süper Lig ve Türkiye Kupası müsabakalarında takımın alacağı her bir puan için 5.000 EUR prim ödenecektir. 
Oyuncunun görev almadığı veya kadroda bulunmadığı TFF Süper Lig ve Türkiye Kupası  müsabakaları için ise takımın 
alacağı her bir puan için 1.250 EUR prim ödenecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


